
     Montážní návod pro adaptér MI-007

1

Upozornění
Instalace zařízení vyžaduje odborné znalosti, proto jeho montáž svěřte do rukou odborníků, kteří mají 
s instalací zkušenosti.
Při montáži odpojte autobaterii vozidla při dodržení všech pravidel daných výrobcem vozidla.

 Adaptér je určen pouze pro napájecí napětí 12V .
 Adaptér neinstalujte do míst, kde by mohlo dojít k ohrožení zdraví cestujících či k poškození vybavení vozidla.

Adaptér umožňuje připojení libovolného zdroje audio/video signálu k OEM navigačním systémům VW-16:9 RNS 2 nebo MFD 2 ve vozidlech VW, 
Škoda a Seat, pokud není systém vybaven TV tunerem. Jako zdroj signálu může sloužit kamera, DVD přehrávač, video atd. Obrazová složka 
připojeného signálu je zobrazována na velkoplošném displeji navigačního systému a zvuková složka je přenášena reproduktory ve vozidle.

___________________________________________________________________________________________

Instalace:

Vyjměte a odpojte navigační systém.

18-ti pólový konektor na kabelu adaptéru zasuňte do konektoru na zadní stěně navigace

žlutý konektor CINCH - externí video signál
bílý/červený konektor CINCH – externí audio signál (A-pravý kanál, B-levý kanál)
červený vodič - spínané napájení +15
černý vodič – kostra
zelený vodič – automatické sepnutí +12V (např. kamera)

Uvedení do provozu:
Aktivaci adaptéru provedete stisknutím tlačítka „AUX“ na navigačním systému, nebo v menu výběrem 
položky Audio a Video.
Pozn.: Pro správnou funkci adaptéru musí být vstupní signál v normě PAL.

Pozn.: Připojení signálu provádějte pouze kvalitními stíněnými kabely, jinak může dojít ke snížení 
kvality reprodukce zvuku i obrazu.

Navigační systém namontujte zpět.



     Montážní návod pro adaptér MI-007

2

___________________________________________________________________________________________

Aktivace vstupu AUX:

Pro aktivaci vstupu pro externí zdroj stiskněte tlačítko “AUX” (viz dolní šipka), nebo vyberte příslušnou 
položku v MENU (viz šipka vpravo).
___________________________________________________________________________________________

Upozornění: Všechny zásahy do hardwaru i softwaru vozidla provádíte na vlastní nebezpečí. Montáž 
doporučujeme svěřit autorizovanému servisu. 




